
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  V/ 530 /2023 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

 
w sprawie ogłoszenia naboru wstępnych zgłoszeń o dofinansowanie z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) § 3 ust. 2 pkt 2 uchwały Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia  

23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  

w związku z § 6 uchwały NR V/38/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 7 marca  

2011 r. w sprawie określenia zasad postępowania o udzielanie i rozliczenie dotacji z budżetu 

Gminy Krościenko Wyżne na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanym do rejestru, nie stanowiących własności gminy, a znajdujących  

się na jej terenie (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2011 r., Nr 46, poz. 944) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór wstępnych zgłoszeń o dofinansowanie w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Wstępnego zgłoszenia o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków na nakłady konieczne stanowiące prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku, o których mowa w art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840), wpisanym do rejestru zabytków, 

o którym mowa w art. 8 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami lub znajdującym 

się w gminnej ewidencji zabytków o której mowa w art. 22 ustawy o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami, usytuowanym na terenie Gminy Krościenko Wyżne, może składać podmiot 

posiadający tytuł prawny do zabytku. 

3. Wzór wstępnego zgłoszenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Ustala się termin składania wstępnych zgłoszeń o dofinansowanie z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków od dnia 24 lutego 2023 r. do dnia 8 marca 2023 r. 

 

§ 2. Wyboru zadań, które Gmina Krościenko Wyżne zgłosi do dofinansowania  

w ramach ogłoszonego Rządowego Programu Odbudowy Zabytków dokonuje Wójt Gminy 

Krościenko Wyżne na podstawie rekomendacji przedstawionych przez powołaną komisję  

konkursową w składzie: 

1) Łukasz Lorens - przewodniczący komisji; 

2) Kacper Sabik - członek komisji; 

3) Elżbieta Florek - członek komisji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


